dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

52/18

53/18

54/18

55/18

56/18

57/18

58/18

59/18

60/18

61/18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN JlTumaHckuin
Munxann NBaHoBNY

NN NnmaHcknin
Munxann NBaHoBNY

NN NnmaHcknin
Muxann NNBaHOBWM

NN NnmaHcknin
Muxann NNBaHOBWY

UM JlTnmaHckuin
Muxaunn NNBaHOBWY

M JlTnmaHckuin
Muxann NBaHoBNY

M JlTnmaHckuin
Muxann NBaHoBUY

NN JlTumaHckuin
Munxann NBaHoBNY

NN NnmaHcknin
Munxann NBaHoBNY

NN NnmaHcknin
Munxann NBaHOBWY

CBepeHun

NnmaHcknn Mmuxaunn iBaHoBUY

006308

02.02.2010

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

15.04.2018

17.04.2018

17.04.2018

17.04.2018

19.04.2018

20.04.2018

23.04.2018

23.04.2018

24.04.2018

07.05.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

ApeHpa nomMeLleHns

ApeHpaa nomMeLleHns

XXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

>Xunon nom

Xunonm oom

Xunnon oom

Xunnon oom

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



62/18

63/18

64/18

65/18

66/18

67/18

68/18

69/18

70/18

71/18

72/18

73/18

74/18

75/18

76/18

77/18

NN NnmaHcknin
Munxann NBaHOBWY

MM NnmaHcknin
Muxann NBaHOBWY

UM JlTnmaHckuin
Muxaunn NNBaHOBWY

UM JlTnmaHckuin
Muxann NBaHoBNY

NN lTnmaHckuin
Muxann NBaHoBNY

MM JlTumaHckuin
Muxann NBaHoBNY

NN NnmaHcknin
Munxann NBaHoBNY

NN NnmaHcknin
Muxann NBaHOBWM

NN NnmaHcknin
Munxann NNBaHOBWY

M JInmaHckuin
Munxaunn NNBaHOBWY

M JlTnmaHckuin
Muxann NBaHoBNY

NN JlTnmaHckuin
Munxann NBaHoBNY

NN JlTumaHckuin
Munxann NBaHoBNY

NN NnmaHcknin
Munxann NBaHoBNY

NN NnmaHcknin
Munxann NBaHOBWM

NN NnmaHcknin
Muxaunn NNBaHOBWY

10.05.2018

15.05.2018

15.05.2018

24.05.2018

25.05.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

05.06.2018

05.06.2018

06.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

21.06.2018

XXunon nom

Xunon nom

KBapTupa

KeBapTupa

Xunon nom

3haHune

30aHue

30aHue

3a0aHune

30aHue

30aHue

30aHune

>Xunon oom

ApeHpa nomeLleHuns

CToMMOCTb 1 KB.M.
6,1aroyCTPOEHHOr0 Xnsbs

XXunon nom

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



78/18

79/18

80/18

81/18

82/18

83/18

NN NnmaHcknin
Munxann NBaHOBWY

MM NnmaHcknin
Muxann NBaHOBWY

UM JlTnmaHckuin
Muxaunn NNBaHOBWY

UM JlTnmaHckuin
Muxann NBaHoBNY

NN lTnmaHckuin
Muxann NBaHoBNY

MM JlTumaHckuin
Muxann NBaHoBNY

18.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

30.06.2018

ABTOMOOUIL

Xunon nom

Xunon nom

Xunon nom

Xunon nom

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



