Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лиманский Михаил Иванович 006308 02.02.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						52/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	15.04.2018	Аренда помещения	Рыночная
						53/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	17.04.2018	Аренда помещения	Рыночная
54/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	17.04.2018	Жилой дом	Рыночная						
55/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	17.04.2018	Квартира	Рыночная						
56/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	19.04.2018	Квартира	Рыночная						
57/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	20.04.2018	Квартира	Рыночная						
58/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	23.04.2018	Жилой дом	Рыночная						
59/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	23.04.2018	Жилой дом	Рыночная						
60/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	24.04.2018	Жилой дом	Рыночная						
61/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	07.05.2018	Жилой дом	Рыночная						

62/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	10.05.2018	Жилой дом	Рыночная
63/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	15.05.2018	Жилой дом	Рыночная
64/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	15.05.2018	Квартира	Рыночная
65/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	24.05.2018	Квартира	Рыночная
66/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	25.05.2018	Жилой дом	Рыночная
67/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	04.06.2018	Здание	Рыночная
68/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	04.06.2018	Здание	Рыночная
69/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	04.06.2018	Здание	Рыночная
70/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	04.06.2018	Здание	Рыночная
71/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	04.06.2018	Здание	Рыночная
72/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	05.06.2018	Здание	Рыночная
73/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	05.06.2018	Здание	Рыночная
74/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	06.06.2018	Жилой дом	Рыночная
75/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	19.06.2018	Аренда помещения	Рыночная
76/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	19.06.2018	Стоимость 1 кв.м. благоустроенного жилья	Рыночная
77/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	21.06.2018	Жилой дом	Рыночная

78/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	18.06.2018	Автомобиль	Рыночная
79/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	26.06.2018	Жилой дом	Рыночная
80/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	26.06.2018	Жилой дом	Рыночная
81/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	26.06.2018	Жилой дом	Рыночная
82/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	26.06.2018	Жилой дом	Рыночная
83/18	ИП Лиманский Михаил Иванович	30.06.2018	Квартира	Рыночная